



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

EXTRATO DE ATA PREGÃO ELETRÔNICO 002/2018

PROCESSO N.º 099/0118/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Aracaju

OBJETO: Registro de Preços para FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS GRÁFICOS diversos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Aracaju, conforme especificações técnicas constantes do Anexo I do Edital

BASE LEGAL: Este procedimento licitatório obedecerá regiamente Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Federal 3.555, de 08 de agosto de 2000, e, ainda, pela Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, e Lei Complementar nº: 155 de 27 de outubro de 2016, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, bem como pelas condições e exigências contida no Edital e seus anexos.

CONTRATADA (AS) :

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BLOCO RASCUNHO	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	500	RS 2,97	RS 1.485,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	BLOCO "SERVIÇO DE TAQUIGRAFIA-TABELA DE SERVIÇO-DIA"-	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	35	RS 11,14	RS 389,90 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLADO (1 X 0)	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	60	RS 3,24	RS 194,40 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	BLOCO RECEITUARIO MEDICO COMUM 100X1	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	75	RS 4,66	RS 349,50 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	BLOCO RECEITUARIO MEDICO CONTROLE ESPECIAL	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	80	RS 4,37	RS 349,60 -

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------	------------	--------	-------------	-------------



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

06	CAPAS DE PROCESSO DE PAGAMENTO	AUDICEU DE SOUZA SANTOS ME	4.000	RS 0,44	RS 1.760,00 ✓
----	--------------------------------	----------------------------	-------	---------	---------------

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
07	CAPAS DE PROJETO DE LEI	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	3.000	RS 0,44	RS 1.320,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
08	CAPAS DE REQUERIMENTO (COR AZUL)	AUDICEU DE SOUZA SANTOS ME	900	RS 0,77	RS 693,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
09	CARTÃO NOMINATA FORMATO 10 X 15 CM, EM PAPEL OFF-SET 240 GR. IMPRESSÃO 1 X 0 CORES PERSONALIZADO	AUDICEU DE SOUZA SANTOS ME	6.000	RS 0,06	RS 360,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	CARTÃO DE VISITA	WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA	5.000	RS 1,39	RS 6.950,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA EPP	8.000	RS 0,19	RS 1.520,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	ENVELOPES TIPO SACO PEQUENO	AUDICEU DE SOUZA SANTOS ME.	5.000	RS 0,34	RS 1.700,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	ENVELOPES TIPO SACO MÉDIO	AUDICEU DE SOUZA SANTOS ME	5.000	RS 0,47	RS 2.350,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	ENVELOPES TIPO SACO	WCA DIGITAL MAQUINAS	1.200	RS1,98	RS 2.376,00 ✓



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

	GRANDE	LTDA			
--	--------	------	--	--	--

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	DIPLOMAS COLORIDO IMPRESSÃO A LASER,	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME	200	R\$ 2,95	R\$ 598,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
16	CONVITE, FORMATO 160 X 220 MM	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES	20.000	R\$ 1,40	R\$ 28.000,00 ✓

LOTE	DESCRIÇÃO	CONTRATADA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO em PVC impresso em frente e verso	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES	800	R\$ 11,74	R\$ 9.392,00 ✓

Aracaju, 14 de maio de 2018.

Adjudico em 14/05/2018.


Sonia Regina de Oliveira

Pregoeira/CMAJU

Homologo em: 14/05/2018


Josenito Vitale de Jesus

Presidente/CMAJU